
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Civilt erhverv

Selvstændig virksomhed

Bestyrelsesposter

Selskabsinteresser

Økonomiske aftaler med 

arbejdsgiver

Kontaktoplysninger

Hjemmeside

Biografi

Stemmetal

2009 1.071                                      

2013 2.048                                      

2017 2.628                                      

2021 2.153                                      

Fravær i byråd og udvalg 2022 - 1. halvår 2022 - 2. halvår 2023 - 1. halvår 2023 - 2. halvår 2024 - 1. halvår 2024 - 2. halvår 2025 - 1. halvår 2025 - 2. halvår

Byråd 0 0 0 1

Magistraten 2 0 1 1

Social- og Beskæftigelsesudvalget

Børn- og unge-udvalget

Kulturudvalget

Sundhed- og omsorgsudvalget

Teknisk Udvalg

Økonomiudvalget

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2022

2023

2024

2025

  Udvalgsvederlag - 2022 2023 2024 2025

        

        

        

        

  Øvrige vederlag - 2022 2023 2024 2025

 Aarhus Teater, bestyrelsesmedlem       

41.145 kr.

        

        

41.145 kr.

Avis

2022

2023

1.028.525 kr.

12.179 kr.

12.318 kr.

Rabih Azad-Ahmad

Rådmand Rabih Azad.Ahmad holdte orlov fra 26. september 2022 til 31. december 2022 (Metin Lindved Aydin var rådmand i 

orlovsperioden) og igen fra 14. september 2023 til 19. februar 2024. (Mahad Yussuf var rådmand i orlovsperioden)
Radikale Venstre

1.000.877 kr.

Advokatfuldmægtig

Mail: raadmanden@mkb.aarhus.dk, telefon: 8940 2381



2024

2025

Befordring, egen bil

2022

2023

2024

2025

Befordring, offentlig transportmiddel

2022

2023

2024

2025

Befordring, taxa

2022

2023

2024

2025

Gaver

2022

2023

2024

2025

It

2022

2023

2024

2025

Telefon

2022

2023

2024

2025

Mødeforplejning

2022

2023

2024

2025

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

16.05.2022 Grenaa 1.458 kr.

16.03.2023 Aalborg 568 kr.

27.04.2023 Odense 766 kr.

28.03.2023 Danmark 62 kr.

13.04.2023 Aarhus 99 kr.

14.04.2023 Sjælland 2.676 kr.

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål Udgift

17.03.2022 18.03.2022 Aalborg 503 kr.

12.06.2022 14.06.2022 Bergen 4.096 kr.

24.01.2022 25.01.2022 Bygholm Park, Horsens 2.882 kr.

14.05.2022 15.05.2022 Aarhus 1.603 kr.

16.03.2023 17.03.2023 Aalborg 904 kr.

23.05.2023 24.05.2023 København 586 kr.

2.188 kr.

3.578 kr.

0 kr.

0 kr.

3.696 kr.

1.827 kr.

200 kr.

360 kr.

1.113 kr.

27.330 kr.

KL-Topmøde

632 kr.

1.213 kr.

8.926 kr.

8.951 kr.

Anledning

Døgnseminar for chefgruppen

KL-topmøde

Bibliotekspolitisk topmøde 

Konference Aktivt Medborgerskab

Sport og Fritidskonference 2023

6-by-møde 

Anledning

KL-topmøde

Studietur for Magistraten - afbestilt

Introseminar nyt byråd

Introseminar for Kulturudvalget 

Kultur og Fritidspolitisk topmøde




